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Pressmeddelande 
Investering i nästa generations mobila mejlteknik 
 
Innovationsbron investerar 1,5 miljoner i LEAD-bolaget VISIARC och dess 
mobila mejltjänst Mobile Documents. Mobile Documents är VISIARC:s 
prisvinnande tjänst där inget mejl eller bilaga är för tung för visning och läsning i 
realtid i mobilen, helt utan nedladdning. Med Innovationsbrons investering 
kommer produkten inom kort lanseras. 
 
– Investeringen ger oss kraften och musklerna att gå till marknaden och kommersialisera Mobile 
Documents, säger Peter Lindgren, VD VISIARC. Lanseringen är första steget och kapitalet bygger en bro 
till fortsatt expansion. 
 
Dagens mobilmejl har enbart en enda funktion för hantering av bilagor; nedladdning. Med MOBILE 
DOCUMENTS™ får du en hel verktygslåda och kan till exempel enkelt läsa hela eller bara de två första 
sidorna i en 50 MB stor presentation eftersom den öppnas på servern. Med den här mobiltekniken kan 
användaren snabbt och enkelt hantera och tillgodogöra sig innehållet i tunga mejl och bilagor direkt i sin 
mobil, även när denne inte har tillgång till sin dator. Resultatet är snabbare, effektivare och säkrare mejl 
för användaren eftersom inga mejlbilagor laddas ned.  
 
– VISIARC har löst problemet att hantera tunga bilagor i telefonen på ett väldigt snyggt sätt, säger Pär 
Carlshamre, Investment Manager, Innovationsbron.  Mobile Documents är ett stort kliv i den riktning som 
hela marknaden går, dvs mot ökad mobilitet. 
 
För ytterligare information kontakta:  
Peter Lindgren, VD VISIARC, Tel 0708-34 30 03, peter.lindgren@visiarc.com 
Pär Carlshamre, Investment Manager Innovationsbron, Tel 013-20 32 90, 
par.carlshamre@innovationsbron.se  
 

LEAD är en företagsinkubator som genom erfarna affärsutvecklare coachar företagare med idéer, som har 
stor tillväxtpotential, till starka företag. Verksamheten ägs av Linköpings Universitet och finansieras 
därutöver av Norrköpings respektive Linköpings kommun samt Innovationsbron.   
www.leadincubator.se 
 
VISIARC är ett programvaruföretag som utvecklar världsledande teknik inom mobilitet med fokus på 
säkerhet och extrem användbarhet. Mobile Documents™ är en prisvinnande tjänst som kommer att 
lanseras inom kort. www.visiarc.com  
 
Innovationsbron AB skapar nya affärer ur forskning och innovation. Innovationsbron är specialister på 
kommersialisering genom att erbjuda intelligent kapital i form av affärsutveckling, ett nationellt 
inkubatorprogram och såddfinansiering av projekt och företag i tidig fas. Innovationsbron ägs av staten 
och Industrifonden. www.innovationsbron.se 
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